РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 июня 2025 года                                № 38                                           х. Мирный

	О заключении договора приватизации и передачи  жилого помещения (квартиры) в собственность гр. Бунину В.А.

            В соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 г. № 1541-1   «О    приватизации   жилищного  фонда   в  Российской Федерации»,  рассмотрев заявление от 26.05.2025 г  вх. № 14  гр. Бунина Виктора Александровича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с гражданином Буниным Виктором Александровичем   Договор на передачу  жилого помещения (квартиры)  в собственность граждан расположенного по адресу: х. Мирный, ул. Олимпийская, д.27  кв.2, Дубовского района, Ростовской области общей площадью 53,7 кв.м., жилой площадью 49,9 кв.м..
2. Специалисту администрации Мирненского сельского поселения  зарегистрировать право собственности  на данное жилое помещение (квартиру) в  Межмуниципальном отделе по Дубовскому, Заветинскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Ростовской  области.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                               Л.С. Сулиманова